
Zarządzenie Nr 20/2024 

Kierownika Urzędu Miasta Chełmna 

z dnia 18.09.2024 r. 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Chełmna 

wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8. Marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miasta Chełmna stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta Chełmna zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą 

i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jego przepisami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości. 


